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AirCare AQUAWALL®

AirCare AQUAWALL® – renser luften og frisker op

AirCare AQUAWALL®, forbedrer luften på en nem og naturlig måde. AirCare AQUA-

WALL® ser smuk og dekorativ ud, og den afdæmpende rislen af vand, virker afstres-

sende i sig selv. Du vil blive overrasket over, hvor hurtigt indeklimaet bliver mærkbart 

bedre.

AirCare AQUAWALL® er både nyttig, effektiv og med sit elegante design, kan du forene 

den nyttige klimaforbedring med det repræsentative og informative. Det levende vand 

tiltrækker sig positiv opmærksomhed, og du kan med fordel, dekorere AirCare AQUA-

WALL® med en tekst eller Jeres firmalogo, der vil fremstå klart og oplyst af den indbyg-

gede spot. 

AirCare AQUAWALL® er med sit elegante design, oplagt til at bruge som velkomst-

skilt. Det vil på samme tid præsentere Jeres virksomhed og understrege den bevidste 

holdning til et godt arbejdsmiljø. Alt dette gør AirCare AQUAWALL velegnet til mange 

forskellige placeringer i Jeres virksomhed

AirCare AQUAWALL® giver ren og frisk luft med den rigtige fugtighed, og det giver 

gladere og sundere medarbejdere. Rigtig mange medarbejdere har dagligt unødven-

dige gener fra indendørs luft, der indeholder partikler, pollen, støv, statisk elektricitet, 

røg eller dårlig lugt, mens luften til gengæld rigtig ofte mangler fugtighed. De typiske 

gener ved dårligt indeklima er:

n	Hovedpine og træthed

n	Irritation af øjne, næse og hals

n	Tør hud

n	Statisk elektricitet

AirCare AQUAWALL® har på bare 1 time, forbedret 120 kubikmeter luft, som typisk 

svarer til et rum på 50 kvadratmeter. Du kan tydeligt mærke effekten, og den sagte 

rislen af vand og de grønne planter i bunden af displayet pointerer enkelt og ligetil, 

at virksomheden gør noget for indeklimaet på en naturlig måde.
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AirCare AQUAWALL® renser og fugter luften, og den gode indeklimavirkning 

kommer af:

n	Det specialbehandlede vand binder støv og urenheder, fordi det patenterede 

	 system skaber forskellig hastighed mellem den rindende vand, og det indsugede 		

	 luft.

n	Det rislende vand afgiver fugt til luften

n	AirCare AQUAWALL® kan forøge luftfugtigheden fra 30% til 45% RF ved 20 graders 		

	 varme, i et rum på 50 kvadratmeter.

n	Gennem en hævelse af luftfugtigheden fra 30% til 45% RF, sænker AirCare 

	 AQUAWALL® temperaturen i lokalet med ca. 3 grader.

AirCare AQUAWALL® er i dag den foretrukne løsning i mange private og offentlige virk-

somheder, som ønsker at forbedre deres indeklima.

AirCare AQUAWALL® benyttes ligeledes i sundhedssektoren, og er blandt andet opstil-

let i Rigshospitalets mikrobiologiske afdeling, hvor AirCare AQUAWALL® er med til, at 

fjerne lugt og holder bakterier nede i afdelingens forsøgsperioder. Og det er et doku-

menteret godt valg. AirCare AQUAWALL® er testet med flotte resultater af:

n	Rigshospitalet ved M.D. Michael Tvede

n	Dansk teknologisk institut

n	Overlæge, Professor Dr. Med. Lars Heslet

n	Bedriftssundhedstjenesten (BST)

Tekniske specifikationer
n	Højde: 186 cm

n	Bredde: 85 cm

n	Dybde: 50 cm

n	Vægt: 100 kg. Inkl. specialvand.

n	Specialvandskapacitet: 75 l.

n	Specialvandsforbrug: ca. 25 l. pr. uge

n	Vandgennemstrømning: 12 l. specialvand pr. minut

n	Strømforbrug: 2,7 kWh pr. døgn. – 230 V

n	Rensekapacitet: 120 kubikmeter luft i timen

n	Effektkapacitet: 50 kvadratmeter pr. AirCare AQUAWALL®

n	Farvekombinationer: AirCare AQUAWALL® kan leveres i følgende

	 Standardfarver: Rød, blå, grå, mintgrøn eller sort.

	 Ønskes et mere eksklusivt look, kan AirCare AQUAWALL® leveres med finish 

	 i guld, sølv, bronze eller børstet aluminium.

Alle AirCares produkter opfylder kriterierne i rygeloven.


